2021年12月6日

高 砂 市 長 都倉達殊

高砂市ソフトテニス協会会長 豊田利別

各市教育委員会

体育協会 殿

第27回高砂市長杯争奪

素描都市対抗インドアソフトテニス大会

拝啓早春の候貴会ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。

昨年度は大会直前に2回目の緊急事態宣言が発令されたため、大会を中止いたしました

直前の中止ということで、皆様へは大変ご迷惑をおかけしました。

今年度は、コロナ禍ではございますが、下記要領により開催致しますので、是非ともお繰上

合わせご参加いただきますよう格別のご高配をお願いいたします。

敬具

記

期 日

開催場所
主 催

主 管

後 援

チーム編成

試合方法

出場資格
使 用 球

参 加 料

表 彰

注意事項

申込方法
申込期 日

2022年2月6日(日) AM9:30開始

高砂市総合体育館(インドアフロアー)

高砂市 公益財団法人高砂市施設利用振興財団

高砂市ソフトテニス協会

高砂市体育協会

1都市1チーム(一般男子2ペア"女子。成年〃シニア 計5ペア)

※成年は35歳以上、シニアは45歳以上

※補欠選手の参加を認めます。

競技規則はソフトテニスハンドブックによるゲームマッチ

各都市総当たりリーグ戦

選手は当該市に居住する者、又は職場を有する者及びクラブ籍も可

公認球

「チーム 羊5○○〇〇円

優勝都市には優勝杯(持回り)及び表彰状を贈る

メインアリーナコート(

靴をご用責ください(

別紬コロナ感染症紘 盲愛廟昌江l

別紙申込用紙に所要事項記入の上、申込むこと

1月16日(日)必着の事

〒676-0021高砂市高砂町朝日町1丁目7-8

高砂市ソフトテニス協会 豊田 利別宛丁Eし443-2677